

**Nordicals Midtjylland A/S**  
Dalgas Plads 6, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 39 69 61 77

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

---

Michael Odderskjer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordicals Midtjylland A/S Dalgas Plads 6, 1. 7400 Herning
	Telefon: 70254052
	CVR-nr.: 39 69 61 77
	Stiftet: 28. juni 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Odderskjer Jensen, formand Pauli Bach Jesper Skaaning Kristensen
<b>Direktion</b>	Pauli Bach
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve mæglervirksomhed for erhvervsejendomme og formidling af udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.559.247 kr. mod 3.879.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.026 kr. mod -641.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 250 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

Erhvervelsen af egne aktier er sket som led i ejerskifte i 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.559.247</b>	<b>3.879.764</b>
1 Personaleomkostninger	-5.099.156	-4.447.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.506	-210.006
<b>Driftsresultat</b>	<b>302.585</b>	<b>-777.549</b>
Andre finansielle indtægter	382	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.401	-30.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.566</b>	<b>-807.878</b>
3 Skat af årets resultat	-70.540	166.144
<b>Årets resultat</b>	<b>220.026</b>	<b>-641.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	220.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-641.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.026</b>	<b>-641.734</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	548.750	683.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>548.750</u>	<u>683.750</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.856	77.362
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.856</u>	<u>77.362</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>603.606</u></b>	<b><u>761.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.112	352.643
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	307.112
	Andre tilgodehavender	868	0
	Periodeafgrænsningsposter	29.615	20.450
	Tilgodehavender i alt	<u>737.595</u>	<u>680.205</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.500	37.500
	Værdipapirer i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.547.517</u>	<u>552.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.322.612</u></b>	<b><u>1.270.075</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.926.218</u></b>	<b><u>2.031.187</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		558.209	338.183
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.308.209</u></b>	<b><u>1.088.183</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		101.814	42.054
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>101.814</u></b>	<b><u>42.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.970	338.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	151.423
Selskabsskat		10.780	0
Anden gæld		1.292.445	411.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.516.195</u>	<u>900.950</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.516.195</u></b>	<b><u>900.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.926.218</u></b>	<b><u>2.031.187</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	1.054.917	525.000	2.329.917
Udloddet udbytte	0	0	-525.000	-525.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-641.734	0	-641.734
Køb af egne aktier	0	-250.000	0	-250.000
Udbytte af egne aktier	0	175.000	0	175.000
Egenkapital 1. januar 2023	<u>750.000</u>	<u>338.183</u>	<u>0</u>	<u>1.088.183</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.026	0	220.026
	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>558.209</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.308.209</b></u>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.401.354	3.741.019
Pensioner	620.609	618.549
Andre omkostninger til social sikring	77.193	87.739
	<b>5.099.156</b>	<b>4.447.307</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.401	30.329
	<b>12.401</b>	<b>30.329</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.780	0
Årets regulering af udskudt skat	59.760	-166.144
	<b>70.540</b>	<b>-166.144</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>1.350.000</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.350.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>1.350.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		666.250
Årets afskrivninger		135.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>801.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>548.750</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	534.807
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>534.807</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	457.445
Årets nedskrivninger	22.506
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>479.951</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>54.856</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

For at opfylde franchiseaftale med Nordicals A/S er der indgået en bankgaranti overfor Nordicals på 450 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 180 t.kr.

Der er stillet garanti af brancheorganisationen i henhold til bekendtgørelse om ejendomformidlers sikkerhedsstillelse.

## Pauli Bach

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pauli Bach

Direktør

ID: 4e702549-fdf5-4bbf-b30e-c0bf3d950b47

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 13:12:08

Underskrevet med MitID



## Pauli Bach

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pauli Bach

Bestyrelsesmedlem

ID: 4e702549-fdf5-4bbf-b30e-c0bf3d950b47

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 13:12:08

Underskrevet med MitID



## Michael Odderskjer Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Odderskjer Jensen

Bestyrelsesformand

ID: d787c035-618c-4444-a166-6030e8e8f9b6

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 10:05:16

Underskrevet med MitID



## Jesper Skaaning Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: e467675b-2018-4a9b-b947-28afa7e29751

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 17:01:19

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 13:14:41

Underskrevet med MitID



## Michael Odderskjer Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Odderskjer Jensen

Dirigent

ID: d787c035-618c-4444-a166-6030e8e8f9b6

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 13:17:55

Underskrevet med MitID

